



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/102/22

Date: 15/07/2022

EXAMINATION NOTICE

परीक्षा सूचना

Following instructions are to be strictly adhered by all the students of UG Semester VI and PG Semester IV of all the Traditional/Self-Financing/Vocational Courses during the End Semester Examination (Morning and Evening shift):

अंतिम सेमेस्टर परीक्षा (सुबह और शाम की पाली) के दौरान सभी पारंपरिक/स्व-वित्तपोषण/व्यावसायिक पाठ्यक्रमों के यूजी सेमेस्टर VI और पीजी सेमेस्टर IV के सभी छात्रों द्वारा निम्नलिखित निर्देशों का सख्ती से पालन किया जाना है:

1. All the students are required to carry their admit cards and should be in proper college uniform.
1. सभी छात्रों को अपने प्रवेश पत्र ले जाने की आवश्यकता है और उचित कॉलेज वर्दी में होना चाहिए।
2. All the students should strictly adhere to the instructions written on the back of their admit cards.
2. सभी छात्र अपने प्रवेश पत्र के पीछे लिखे निर्देशों का कड़ाई से पालन करें।
3. Carrying or use of mobile phones or any other electronic gadgets in the examination hall or during the examination will lead to strict disciplinary action against the student.
3. परीक्षा हॉल में या परीक्षा के दौरान मोबाइल फोन या कोई अन्य इलेक्ट्रॉनिक गैजेट ले जाने या उपयोग करने पर छात्र के खिलाफ सख्त अनुशासनात्मक कार्रवाई की जाएगी।
4. At the the time of entering the gate no student should carry mobile phones with them. They should have their admit cards only in their hands.
4. गेट में प्रवेश करते समय कोई भी छात्र अपने साथ मोबाइल फोन नहीं ले जाना चाहिए। उनके हाथ में ही एडमिट कार्ड होना चाहिए।
5. Arguments/misbehave with the room invigilators will lead to initiation of strict disciplinary action against the student.
5. कक्ष निरीक्षकों के साथ बहस/दुर्व्यवहार करने पर छात्र के खिलाफ सख्त अनुशासनात्मक कार्रवाई की जाएगी।

Therefore, all the students must strictly follow the above instructions. No violation of the above mentioned instructions will not be taken into consideration.

अतः सभी छात्र उपरोक्त निर्देशों का कड़ाई से पालन करें। उपर्युक्त निर्देशों के उल्लंघन पर विचार नहीं किया जाएगा।

By the order of the Vice-Chancellor.
कुलपति के आदेश से।

(Ashish Gupta)
Controller of Examinations,
DSPMU, Ranchi.

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com,

Website: www.dspmuranchi.ac.in